(
ПРОЕКТ
)
Рассылка: в дело- 1
Админитсрация МО  СП « с. Кострома» - 1
Правовой отдел – 1
Комитет ЖКХ – 1
Аппарат – 1
Финуправление - 1

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"     "  ноября   2017 года                                                                           №_____
                                                                 п. Оссора

О реорганизации администрации  Карагинского муниципального района путём присоединения к ней администрации   сельского поселения "село Кострома"
        Во исполнение      Закона  Камчатского края от 2 октября 2017 г. N 142 "Об упразднении сельского поселения "село Кострома», на основании Решения  Совета депутатов  Карагинского муниципального района  «О реорганизации администрации  Карагинского муниципального района путём присоединения к ней администрации сельского поселения «село Кострома»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Реорганизовать администрацию Карагинского муниципального района путём присоединения к ней администрации   сельского поселения "село Кострома".
2. Руководителю аппарата администрации Карагинского муниципального района  (Метцгер А.Г.) в соответствии со статьёй 60 Гражданского кодекса Российской Федерации выступить заявителем от имени администрации  Карагинского муниципального района при уведомлении органа, осуществляющего государственную регистрацию юридических лиц о начале процедуры реорганизации администрации  Карагинского муниципального района путём присоединения к ней администрации сельского поселения "село Кострома» и при помещении в средствах массовой информации, в которых опубликовываются данные о государственной регистрации юридических лиц, уведомлений о реорганизации администрации  Карагинского муниципального района путём присоединения к ней администрации сельского поселения "село Кострома».
3. Утвердить план мероприятий по реорганизации администрации  Карагинского муниципального района путём присоединения к ней администрации сельского поселения "село Кострома»  (далее План мероприятий по реорганизации), согласно приложению №1.
4. Настоящее постановление  подлежит опубликованию   на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района в сети «Интернет» и вступает в силу с момента вступления в силу Решения  Совета депутатов  Карагинского муниципального района  «О реорганизации администрации  Карагинского муниципального района путём присоединения к ней администрации сельского поселения «село Кострома».
5. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Карагинского
муниципального района                                                                                              В.Н. Гаврилов

Исп: Щербина Н.А. 41 606

Приложение №1
к Постановлению главы
Карагинского  муниципального
района
 от «___»_______ 2017 г. № ____

ПЛАН
 мероприятий по реорганизации администрации  Карагинского муниципального района путём присоединения к ней администрации   сельского поселения "село Кострома"
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственный
исполнитель

	1.
	Направление в межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы №3 по Камчатскому краю письменного сообщения о начале процедуры реорганизации администрации Карагинского муниципального района путём присоединения администрации сельского поселения "село Кострома"  по форме в соответствии с письмом Федеральной налоговой службы от 23.01.2009 №Мн-22-6/64
	в течение 3-х рабочих дней после даты принятия решения о реорганизации администрации  Карагинского муниципального района

	Метцгер А.Г.
Рабулец С.С.

	2.
	Опубликование в районной газете «Карагинские вести» и журнале «Вестник государственной регистрации» объявления о реорганизации администрации Карагинского муниципального района и администрации сельского поселения "село Кострома".
	В соответствии со ст. 60 Гражданского Кодекса РФ
	Метцгер А.Г.
Рабулец С.С.

	3.
	Размещение в журнале «Вестник государственной регистрации» уведомлений о реорганизации администрации  Карагинского муниципального района и администрации сельского поселения сельского поселения "село Кострома".
	Первое уведомление после даты внесения Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы №3 по Камчатскому краю записи в единый государственный реестр юридических лиц о начале процедуры реорганизации Второе уведомление не ранее дня, следующего за днём истечения одного месяца со дня размещения первого уведомления
	Метцгер А.Г.
Рабулец С.С.

	4.
	Уведомление известных кредиторов о начале реорганизации администрации сельского поселения "село Кострома" и принятие мер по выявлению кредиторов и получению дебиторской задолженности
	В течение 5-ти рабочих дней после даты направления уведомления о начале процедуры реорганизации
	Рабулец С.С.
Лазарева  Л.И.
Гусейнова И.А. (контроль)

	5.
	Проведение инвентаризации основных средств ( в т.ч. имущества не входящего в состав особо ценного движимого имущества) администрации сельского поселения «село Кострома»
	В течение 2-х месяцев с момента опубликования решения о реорганизации
	Рабулец С.С.
Лазарева  Л.И.
Абрамкин Ю.А.

	6.
	Подготовка актов приёма-передачи с приложением необходимой документации на согласование в комитет по  управлению муниципальным имуществом  и ЖКХ администрации Карагинского муниципального района для последующего утверждения главой Карагинского муниципального района
	В течение 2-х месяцев с момента опубликования решения о реорганизации
	Рабулец С.С.
Лазарева  Л.И.
Абрамкин Ю.А.

	7.
	Оформление соответствующей документации по приёму имущества администрации сельского поселения «село Кострома» правопреемнику-администрации  Карагинского муниципального района
	После удовлетворения требований кредиторов получения актов приёма - передачи
	Рабулец С.С.
Лазарева  Л.И.
Абрамкин Ю.А.

	8.
	Обеспечение закрытия в установленном порядке лицевых счетов администрации сельского поселения «село Кострома» в органах федерального казначейства и в кредитных организациях
	После удовлетворения требований кредиторов
	Рабулец С.С.
Лазарева  Л.И.
Гусейнова И.А.

	9.
	Подготовить соответствующие документы по администрации сельского поселения «село Кострома» и сдать в районный архив на хранение
	По завершению процедуры реорганизации
	Метцгер А.Г.